2018 年 3 月 27 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤 秀 二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 上 級 常 務 執 行 役 員 菊 地 耕 一

 （TEL：03－5220－6233）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役の異動（代表取締役会長兼ＣＥＯ退任）に関するお知らせの異動（代表取締役会長兼ＣＥＯ退任）に関するお知らせの異動（代表取締役会長兼ＣＥＯ退任）に関するお知らせの異動（代表取締役会長兼ＣＥＯ退任）に関するお知らせ

当社は、下記の通り、代表取締役会長兼ＣＥＯ松本晃より退任の申し出がございましたので、お

知らせいたします。同氏は、2018 年 6 月下旬開催予定の第 69 期定時株主総会終結の時を以て、当社

代表取締役・取締役を退任する予定であります。

記

１． 退任する代表取締役

代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 松本晃

  あわせて、会長職・ＣＥＯ職、並びに取締役についても退任致します。

２．退任年月（予定）

 2018 年 6 月下旬開催予定の第 69 回定時株主総会終結の時

３．その他

  新体制については、2018 年 4 月下旬予定の取締役会での決議を経て、2018 年 6 月下旬開催予定の

第 69 期定時株主総会、および、同株主総会後の取締役会の決議を以て、正式に決定する予定です。

以上